e.V.

Presentador: TSV 1997 Oranienbrug e.V.
Fecha: 07.12.2025, Inicio: 10:00

Ubicacion del evento: Luise Henriette Gymnasium , Doktor-Kurt-Schumacher-Str. 8, 16515 Oranienburg

Duracion del partido en la fase grupal: 12 minutos Duracién del partido en la fase final: 15 minutos

Modo de clasificacién: Puntos - Diferencia de goles - Cantidad de goles - Historial de enfrentamientos directos

Participantes

Hawks Brandenburg

1. FC Goldkrone

TSV Oranienburg

Riemser FV

Dynamo Tresen

BSC Oranienburg

2
3
4| Fc Wadenbeiler
5

Sonntags Kicker

Kopenicker Altgold

1

Ronda preliminar

6
7
8
9
0

Freizeit Crew Berlin

Resultados en tiempo real

10:00 [A |Hawks Brandenburg Sonntags Kicker Puest: Participante
2 10:14 B | TSV Oranienburg Freizeit Crew Berlin Hawks Brandenburg
3 10:28 |[A |1.FC Goldkrone Riemser FV 1. FC Goldkrone
4 10:42 B | Dynamo Tresen BSC Oranienburg Riemser FV
5 10:56 |A |Fc WadenbeiBer Hawks Brandenburg Fc WadenbeiRer
6 11:10 [B | Kdpenicker Altgold TSV Oranienburg Sonntags Kicker
7 11:24 [A |Riemser FV Sonntags Kicker
8 11:38 B |BSC Oranienburg Freizeit Crew Berlin _
9 11:52 |A |Fc WadenbeiBBer 1. FC Goldkrone Puest Participante G DG | Pts
10 12:06 [B |Kopenicker Altgold Dynamo Tresen TSV Oranienburg
11 12:20 [A |Riemser FV Hawks Brandenburg Dynamo Tresen
12 12:34 B [BSC Oranienburg TSV Oranienburg BSC Oranienburg
13 12:48 [A |Sonntags Kicker Fc Wadenbeil3er Kopenicker Altgold
14 13:02 [B |Freizeit Crew Berlin Kopenicker Altgold Freizeit Crew Berlin
15 13:16 [A |Hawks Brandenburg 1. FC Goldkrone
16| 13:30 |[B [TSV Oranienburg Dynamo Tresen
17 13:44 |A |Fc WadenbeiBer Riemser FV
18 13:58 [B |Kopenicker Altgold BSC Oranienburg
19 1412 [A |1.FC Goldkrone Sonntags Kicker
20 14:26 B |Dynamo Tresen Freizeit Crew Berlin

Hecho con pasiéon por tournej


https://tournej.mx/showit.php?id=1736342465
https://tournej.mx/showit.php?id=1736342465

iUltima ronda!

1.°del Grupo A 4.°del Grupo B
21 14:43

2.°del Grupo A 3.°del Grupo B
22 15:00

3.°del Grupo A 2.° del Grupo B
23 15:17

24

25

26

27

28

15:34

15:51

16:08

16:25

16:42

4.°del Grupo A

Gané el 3.° cuartos de final

Gand el 1.° cuartos de final

Perdié el 1.° semifinal

Gand el 1.° semifinal

1.°del Grupo B

Gand el 4.° cuartos de final

Gand el 2.° cuartos de final

Perdic el 2.° semifinal

Gand el 2.° semifinal

e.V.

Weihnachtsturnier TSV 1997

iUltima ronda!

Mlowfn

Hecho con pasion por tournej



http://www.tcpdf.org

