

## Weihnachtsturnier TSV 1997 e.V.



Presentador: TSV 1997 Oranienbrug e.V.

Fecha: 07.12.2025, Inicio: 10:00

Ubicación del evento: Luise Henriette Gymnasium , Doktor-Kurt-Schumacher-Str. 8, 16515 Oranienburg Duración del partido en la fase grupal: 12 minutos Duración del partido en la fase final: 15 minutos

Modo de clasificación: Puntos - Diferencia de goles - Cantidad de goles - Historial de enfrentamientos directos



Resultados en tiempo real

## Participantes

Grupo A		
1	Hawks Brandenburg	
2	1. FC Goldkrone	
3	Riemser FV	
4	Fc Wadenbeißer	
5	Sonntags Kicker	

Grupo B		
6	TSV Oranienburg	
7	Dynamo Tresen	
8	BSC Oranienburg	
9	Köpenicker Altgold	
10	Freizeit Crew Berlin	

### Ronda preliminar

N.º	Inicio	Inicio Gr. Partido			Resultado
1	10:00	Α	Hawks Brandenburg	Sonntags Kicker	:
2	10:14	В	TSV Oranienburg	Freizeit Crew Berlin	:
3	10:28	Α	1. FC Goldkrone	Riemser FV	:
4	10:42	В	Dynamo Tresen	BSC Oranienburg	:
5	10:56	Α	Fc Wadenbeißer	Hawks Brandenburg	:
6	11:10	В	Köpenicker Altgold	TSV Oranienburg	:
7	11:24	Α	Riemser FV	Sonntags Kicker	:
8	11:38	В	BSC Oranienburg	Freizeit Crew Berlin	:
9	11:52	Α	Fc Wadenbeißer	1. FC Goldkrone	:
10	12:06	В	Köpenicker Altgold	Dynamo Tresen	:
11	12:20	Α	Riemser FV	Hawks Brandenburg	:
12	12:34	В	BSC Oranienburg	TSV Oranienburg	:
13	12:48	Α	Sonntags Kicker	Fc Wadenbeißer	:
14	13:02	В	Freizeit Crew Berlin	Köpenicker Altgold	:
15	13:16	Α	Hawks Brandenburg	1. FC Goldkrone	:
16	13:30	В	TSV Oranienburg	Dynamo Tresen	:
17	13:44	Α	Fc Wadenbeißer	Riemser FV	:
18	13:58	В	Köpenicker Altgold	BSC Oranienburg	:
19	14:12	Α	1. FC Goldkrone	Sonntags Kicker	:
20	14:26	В	Dynamo Tresen	Freizeit Crew Berlin	:

		Grupo A			
F	Puesto	Participante	G	DG	Pts
		Hawks Brandenburg	:		
		1. FC Goldkrone	:		
	Riemser FV		:		
		Fc Wadenbeißer	•		
		Sonntags Kicker	:		

	Grupo B			
Puest	Participante	G	DG	Pts
	TSV Oranienburg	:		
	Dynamo Tresen	:		
	BSC Oranienburg	:		
	Köpenicker Altgold	:		
	Freizeit Crew Berlin	:		



# Weihnachtsturnier TSV 1997 e.V.



## ¡Última ronda!

N.º	Inicio	Par	tido	Resultado	T.A.T	.Р.
	4.º cuartos de final					
21	14:43	1.º del Grupo A	4.º del Grupo B	:		
		3.º cuart	os de final			
22	15:00	2.º del Grupo A	3.° del Grupo B	:		
		2.º cuart	os de final			
23	15:17	3.° del Grupo A -	2.º del Grupo B	:		
		1.º cuart	os de final			
24	15:34	4.º del Grupo A	1.º del Grupo B	:		
		2.° se	mifinal			
25	15:51	Ganó el 3.º cuartos de final -	Ganó el 4.º cuartos de final	:		
		1.º se	mifinal			
26	16:08	Ganó el 1.º cuartos de final	Ganó el 2.º cuartos de final	:		
	Partido por el 3.º lugar					
27	16:25	Perdió el 1.º semifinal -	Perdió el 2.º semifinal	:		
		Fi	nal			
28	16:42	Ganó el 1.º semifinal -	Ganó el 2.º semifinal -	:		

## ¡Última ronda!

F	Puesto	Participante
	1.	
	2.	
	3.	
	4.	